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1. Kulttuuritoimija: muistathan ilmoittaa tapahtumasi Kulttuurikunto-

verkkosivustolla  
 
Lokakuun alussa avautuneille uudistuneille Kulttuurikunnon verkkosivuille osoitteessa www.kulttuurikunto.fi 
on ilmoitettu kiitettävästi tapahtumia, mutta usean maakunnan kohdalla sivustolla olevassa Suomen kartassa 
on vielä petrattavaa! Tapahtumien ilmoittaminen on kulttuuritoimijoille ilmaista ja toiminto ei vaadi 
rekisteröitymistä sivustolle. Mahdollisuus tapahtumien ilmoittamiseen löytyy sivuston päävalikosta kohdasta 
”Kulttuurikuntotapahtumat”. Ensimmäisten kahden ja puolen viikon aikana sivustolla on vieraillut reilusti yli 
10 000 kävijää, joten mahdollisuus näkymiseen verkkosivulla kannattaa ehdottomasti hyödyntää. 
 
Muistakaa myös sivuston mahdollisuus haastaa mukaan kampanjaan haluamanne organisaatio tai 
yksityishenkilö! Mahdollisuus haasteen lähettämiseen löytyy sivuston valikosta kohdasta ”Haasteet”. Haasteen 
voi osoittaa vaikkapa naapurikunnan kulttuuritoimelle, entiselle työnantajalle, lähikaupan pitäjälle, 
isovanhemmalle tai hiekkalaatikon muille äideille. Haasta siis lähimmäisesi mukaan hankkimaan parempi 
elämä! 
 
Kampanjasivuston odotettu ruotsinkielinen versio avautuu lokakuun loppuun mennessä osoitteessa 
www.kulturkondis.fi.  
 
www.kulttuurikunto.fi 
www.kulturkondis.fi  
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2. Ilmoita tapahtumasi Kansalliseen kulttuurikuntopäivään 16.11. mennessä 
 
Olemme siirtäneet deadlinea Kansallisen kulttuurikuntopäivän tapahtumien ilmoittamiseen yhdeksällä 
päivällä. Ilmoitathan siis meille Kansallisen kulttuurikuntopäivän ohjelmistosi sunnuntaihin 16.11. mennessä 
osoitteeseen anna.kari@pinkeminence.fi.  
 
Kansallinen kulttuurikuntopäivä järjestetään itsenäisyyspäivän aattona perjantaina 5.12. Kampanja haluaa 
tähdentää, että ennen kuin voi olla kansallista itsenäisyyttä, pitää olla kansallinen identiteetti ja ennen kuin voi 
olla kansallista identiteettiä, on oltava kulttuurinen identiteetti – erityisen perusteltua tämä on juuri 
itsenäisyyspäivän kynnyksellä. Valtakunnallisena kulttuurikuntopäivänä kampanja haluaa kulttuurin saavan 
erityishuomion: tämän vuoksi toivoisimmekin kampanjassa mukana olevien kulttuuritoimijoiden madaltavan 
hiukan kynnystään suomalaisten kulttuurikuntoilijoiden saamiseksi liikkeelle. 
 
Kulttuurikuntoilijoita voi houkutella esimerkiksi alennuksilla, kaksi yhden hinnalla -tarjouksilla, omilla 
Kulttuurikunto-tempauksilla tai tarjoamalla esityksen yhteydessä jotain erityistä – vaikkapa taiteilijatapaamisia 
tai mahdollisuuden kokeilla taiteen tai kulttuurin tekemistä itse. Miettikää, miten saisitte kulttuurikuntoilijat 
paikalle – entä ihmiset, jotka eivät normaalisti käy kulttuuritapahtumissa? Voisiko esityksen tai muun 
tempauksen siirtää odottamattomaan paikkaan ihmisten pariin? 
 
Kaikki Valtakunnalliseen kulttuurikuntopäivään ilmoitetut tapahtumat ja muut sisällöt saavat erityishuomion 
Kulttuurikunnon verkkosivuilla sekä kampanjan alueellisessa ja valtakunnallisessa viestinnässä. Myös 
Kulttuurikuntoklinikka-ohjelman kuvaajat kiertävät paikkakunnilla tapahtumapäivänä: parhaat palat 
Valtakunnallisesta kulttuurikuntopäivästä näytetään TV1:llä Kulttuurikuntoklinikka-sarjan viimeisessä, 
erikoispitkässä lähetyksessä torstaina 18.12.2008. 
 

 
3. Kulttuurikunto esittäytyy Helsingin Kirjamessuilla 23.–26.10. 
 
Kulttuurikunto on näkyvästi esillä Helsingin Kirjamessuilla Helsingin Messukeskuksessa tällä viikolla, torstaista 
23.10. sunnuntaihin 26.10. saakka. Kulttuurikunnon löydät Yleisradion pisteeltä osastosta 6e49 jokaisena 
messupäivänä. Kulttuurikunnon pisteeltä voit hakea oman kulttuurikuntokortin ja upouuden Kulttuurikunto-
kirjanmerkin, tehdä Kulttuurikunto-testin, tutustua kampanjaan ja saada henkilökohtaista ohjausta. 
 
Kulttuurikuntoklinikka-ohjelma esittäytyy YLEn pisteen lavalla torstaina klo 15, lauantaina klo 16 ja sunnuntaina 
kello 12. Ohjelman kolmihenkiseen arvovaltaiseen kollegioon kuuluvat näyttelijä-muusikko Reino Nordin, 
näyttelijä-laulaja-tunnekouluttaja Susanna Haavisto ja psykoterapeutti Mikael Saarinen, joista messuilla 
kirjailijoiden ja kuulijoiden kulttuurikuntoa testaavat Nordin ja Saarinen. Kulttuurikunnosta saat tietoa myös 
ruotsiksi perjantaina klo 18, jolloin näyttelijä Maria Sid haastattelee Ylen pisteellä ruotsinkielisen Ylen 
kirjallisuuspalkinnon voittajaa. Palkinnon voittaja julkistetaan Edith Södergran -lavalla samana päivänä klo 17. 

 
 

4. Kulttuurikuntoklinikka-ohjelma alkaa YLE TV1:llä 6.11. 

Kulttuurikunto-kampanjan olennaisen osan, Kulttuurikuntoklinikka-televisiosarjan alkaminen on pian ovella! 
Seitsemän eri puolilta Suomen kotoisin olevan koehenkilön kulttuurikuntoilua seuraavan ohjelmasarjan 
ensimmäinen osa nähdään YLE TV1:llä torstaina 6.11. klo 21:50. Ohjelmassa koehenkilöt käyvät läpi 
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perusteellisen kulttuurikuntoremontin. Kukin heistä joutuu katsomaan taidetta silmästä silmään – ja tekemään 
sitä myös itse. Selviääkö vapaaottelija nykytanssista? Pääseekö poliitikonalku irti klassikkokammostaan tai 
opettaja jumiutuneesta maustaan? Voiko mies huumautua kauneudesta, mutta pysyä silti äijänä?       

Lue lisää Kulttuurikuntoklinikka-ohjelmasta osoitteesta www.kulttuurikunto.fi kohdasta ”Tv-ohjelma”. 

 
5. Alko petraa kulttuurikuntoaan jopa 3000 työntekijän voimin 
 
Kulttuurikuntoaan kohottaviin työnantajiin on hiljattain liittynyt mukaan Alko. Alkon 3000 työntekijää ympäri 
Suomen ottavat pian kulttuurikuntokortin käyttöön työnsä vastapainoksi ja tueksi. Useiden kampanjaan 
mukaan lähteneiden työpaikkojen tavoin Alko aikoo myös palkita aktiivisimmin kulttuurikuntokorttiaan 
täyttäneitä henkilöstönsä jäseniä! Näin ollen Alko liittyy mukaan niiden aktiivisten ja ennakkoluulottomien 
työnantajien joukkoon, joille henkilöstön hyvinvointi ja työssä jaksaminen on ensiarvoisen tärkeää. 

 
 
6. Lähetä meille kertomuksesi ja valokuvasi kulttuurikuntoilusta ympäri Suomen! 
 
Nyt Kulttuurikunto-kampanjan käynnistyttyä ja saavutettua valtakunnallista huomiota toivoisimmekin 
saavamme mukana olevilta toimijoilta tietoa siitä, miten kampanja on tähän mennessä mielestänne 
onnistunut juuri teidän paikkakunnallanne. Millaisia odotuksia teillä on ollut kampanjaa kohtaan? Ovatko 
kulttuurikuntokortit olleet kysyttyjä? Millaisia kysymyksiä kulttuurikuntokortin käyttäjiltä on tullut? Oletteko 
kokeneet, että kampanjasta ja kortista on konkreettista hyötyä teille? Uskotteko kortin ja kampanjan 
vaikuttavan asenteisiin kulttuuria kohtaan ja tuovan kulttuuritapahtumille lisää asiakkaita? Kertokaa aiheesta 
vapaasti! Näiden tietojen pohjalta Kulttuurikunto voi palvella sekä mukana olevia toimijoita että kortin 
käyttäjiä entistäkin paremmin. 
 
Lisäksi toivoisimme, että lähettäisitte meille valokuvia siitä, kuinka käytätte Kulttuurikunto suosittelee -
tarraa tai kuinka kulttuurikuntokortit ovat jaossa toimipaikassanne.  
 
Sekä kertomuksia kampanjan paikallisesta onnistumisesta että valokuvia voi lähettää osoitteeseen 
anna.kari@pinkeminence.fi.  
 

 
7. Lokakuun alun jälkeen mukaan ilmoittautunut 52 uutta toimijaa 
 
Alta löydät listattuna lokakuun alun jälkeen mukaan ilmoittautuneet uudet toimijat – hurjat 52 kappaletta! 
 
* = työnantaja, ammatti- tai opiskelijajärjestö 

 
Alko Oy * 
ANT gallery (Helsinki) 
Auralan kansalaisopisto (Turku) 
Design Forum Finland 
Elokuvateatteri Kino Marilyn (Loviisa) 
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EMMA – Espoon modernin taiteen museo 
Galleria Ama (Helsinki ja Turku) 
Galleria BE´19 (Helsinki) 
Galleria Duetto (Helsinki) 
Galleria G (Helsinki) 
Galleria Jangva (Helsinki 
Galleria Johan S. (Helsinki) 
Galerie Oljemark (Helsinki)  
Galleristit ry - Galleristerna rf 
Haihatus (Joutsa) 
Helsingin taiteilijaseura 

Rikhardinkadun kirjaston Taidelainaamo 
Kuvataidekoulu, Kaapelitehdas 
Galleria Katariina 
Galleria Rantakasarmi 

Imatran kaupunginkirjasto 
Jämsän kaupunginkirjasto 
Keski-Pohjanmaan liitto * 
Kiiminkijoen opisto (Haukipudas) 
Kotkan kaupunginteatteri 
Kouvolan teatteri 
kulmaGalleria (Helsinki) 
Kymi Sinfonietta (Kotka ja Kouvola) 
Lastenkulttuurikeskus Musikantit (Helsinki) 
Lastenmusiikkiorkesteri Loiskis (Jyväskylä) 
Mikkelin kansalaisopisto 
Naantalin kaupunginkirjasto 
Nukketeatteri Sampo (Helsinki) 
Näyttelykeskus WeeGee (Espoo) 
Parkanon kaupunginkirjasto 
Park Hotel Käpylä * (Helsinki) 
Pentinkulman päivät (Urjala) 
Pirkanmaan Elokuvakeskus (Tampere) 
Poikakuoro Pirkanpojat (Tampere) 
Pori Sinfonietta 
Porvoon museo 
Rauman kaupungin kansalaisopisto 

Ruoholahden lastenkirjasto (Helsinki) 
Ruoveden kunnankirjasto 
Someron Kulttuuriyhdistys ry   
Tampereen kaupunginkirjasto  
Tanssiteatteri MD (Tampere) 
Teatteri Telakka (Tampere) 
Tikkurilan teatteri (Vantaa) 
tm-galleria (Helsinki) 
Vaasan kaupungin kansalaisinfo 
Ylöjärven kaupunki, Kulttuuripalvelut 
Åbo Akademis Studentkår * 



 
Katso koko lista mukana kampanjaan mukaan ilmoittautuneista osoitteesta www.kulttuurikunto.fi kohdasta 
”Kumppanit”. 
 
 

8. Haluatko mukaan? 
 
Oletko kiinnostunut ilmoittautumaan mukaan kampanjaan kulttuurintarjoajana, työnantajana, 
opiskelijajärjestönä tai muuna toimijana? 
 
Ota yhteyttä Kulttuurikunnon viestintää hoitavaan Pink Eminenceen ja kysy lisätietoja.  

   
 
***** 

 
KULTTUURIKUNTO 
HANKI hyvä elämä   
www.kulttuurikunto.fi 
www.kulturkondis.fi  
  
 
Lisätiedot:  
Outi Raatikainen, Pink Eminence, p. 050 5523 135, outi.raatikainen@pinkeminence.fi 
Anna Kari, Pink Eminence, p. 040 717 8185, anna.kari@pinkeminence.fi  
Jessica Sinikoski, Yle Kulttuuri, p. 0400 502 167, jessica.sinikoski@yle.fi (Kampanjan ruotsinkielinen osuus) 
Marjaana Mykkänen, Yle Kulttuuri, p. 0400 850 210 marjaana.mykkanen@yle.fi (Kulttuurikuntoklinikka-tv-
ohjelma)  
 
 

*****  
 
Vill du i fortsättningen få nyhetsbrevet på svenska? Skicka post till adressen anna.kari@pinkeminence.fi och 
beställ brev antingen bara på svenska eller på båda språken. Språkversionerna kommer inte att vara helt 
identiska. 
 
***** 
 
Jos et halua enää Kulttuurikunnon noin kerran kuukaudessa ilmestyvää uutiskirjettä, lähetäthän asiasta viestiä 
osoitteeseen anna.kari@pinkeminence.fi.  
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